1 Con il termine “impresa” si intende fare riferimento, nell’intero Avviso, al datore di lavoro che è   

tenuto al versamento del noto contributo dello 0,30. 
2 Indicazione codice FODI sul DM 10/2 dell’INPS.  

2. RISORSE 

Allo scopo di sostenere le azioni previste dai Piani formativi sono stanziate risorse 
pari a € 5.400.000,00 (cinquemilioniquattrocentomila/00)  
Le risorse sono suddivise tra i settori creditizio-finanziario e assicurativo. 

3. AZIONI PREVISTE E DESTINATARI 

Il Piano formativo deve essere finalizzato all’aggiornamento, riconversione e 
ulteriore qualificazione  dei dirigenti.  
Il Piano formativo può essere rivolto anche ai dirigenti che, a seguito di